VIII asrning oxiri – IX asrning boshlarida Nasafda fiqhshunoslik maktablari vujudga kelgan. Movarounnahrning mashhur shaharlaridan biri Nasaf shahri islomning turli ilmlarini o‘zida mujassam etgan zabardast olimlarni voyaga yetkazdi. Nasaf shahri o‘zining faqihlari bilan ko‘proq shuhrat topgan. Ulardan Abu Muti’ Makhul Nasafiy (vaf. 318/930), Abu Ali Husayn Nasafiy (vaf. 424/1034), Najmuddin Abu Hafs Umar Nasafiy (1070-1143), Abulfazl Muhammad Burhon Nasafiy (600-679/1201-1281)ni zikr etish mumkin [11].

**Abu Muti’ Makhul Nasafiy.** Allomaning to‘liq ismi Abu Muti’ Makhul al-Fazl Nasafiy bo‘lib, tavallud sanasi noma’lum, vafoti 318/930 yil. Makhul Nasafiy

o‘z davrining yetuk faqih, mutakallim va mutasavvuf olimi sifatida tanilgan. Allomaning fiqhiy masalalarga oid “ash-Sho‘o” (“Yog‘du”) asari hisoblanib, unda islom dinining arkonlari, xususan namoz o‘qish tartiblariga oid masalalar haqida ma‘lumotlar keltirilgan.

Qurashiyning “Javohir ul-muzia” (“Yorituvchi gavharlar”) asarida olim haqida muhim ma’lumotlar berilgan [18].

**Qozi Nasafiy.** Abdulaziz ibn Usmon ibn Ibroxim ibn Muhammad Nasafiy (vaf. 533/1138 yoki 563/1167) Buxoroda faoliyat olib borgan [19]. Alloma “**Kitob at-ta’liqa fi-l-xilof**” (“Ixtiloflarni tushuntiruvchi kitob”), “**Kitob kifoyat al-fuhul fi ilmi-l-usul**” (“Usul ilmi haqida kifoya qiluvchi kuchli kitob”), “**Kitob al-munqiz min az-zalali fi masoil-l-jadali**” (“Bahsli masalalarda xatodan